SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-KSBT Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá và hồ sơ năng lực thực hiện dịch vụ tư vấn

xây dựng cấu hình, tính năng kỹ thuật trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp.

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm trang thiết bị y tế năm 2023,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình kính mời các Công ty, doanh

nghiệp cung cấp báo giá và hồ sơ năng lực thực hiện dịch vụ tư vấn xây dựng cấu

hình, tính năng kỹ thuật trang thiết bị y tế, cụ thể như sau:

1. Tên dịch vụ tư vấn mời báo giá: Tư vấn xây dựng cấu hình, tính năng kỹ

thuật trang thiết bị y tế năm 2023.

2. Tổng kinh phí dự kiến mua sắm trang thiết bị y tế: Khoảng 490 triệu

đồng từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2023.

3. Danh mục, số lượng trang thiết bị y tế dự kiến: Biểu chi tiết kèm theo.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình đề nghị các công ty, doanh

nghiệp gửi bản Báo giá dịch vụ tư vấn và Hồ sơ năng lực có đầy đủ các giấy tờ,

tài liệu chứng minh năng lực (tư cách pháp nhân, tình hình tài chính, có nhân sự
đủ điều kiện thực hiện dịch vụ tư vấn về kỹ thuật trang thiết bị y tế), kinh nghiệm

thực hiện các hợp đồng tương tự (hợp đồng đã hoàn thành) trong vòng 03 năm

trở lại đây.

Bản báo giá dịch vụ tư vấn kèm Hồ sơ năng lực (Bản gốc có đóng dấu, chữ

ký của người đại diện hợp pháp) đề nghị gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Ninh Bình (Đường Lê Thái Tổ, phường Nam Thành, TP. Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình) và gửi bản scan (file.pdf) về địa chỉ email: chiendovn@gmail.com

trước ngày 29/8/2023./.

Nơi nhận:
- Website Trung tâm KSBT tỉnh Ninh Bình;

- Website Sở Y tế tỉnh Ninh Bình;

- Lưu: KHNV.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Nam

mailto:pkhsytnb@gmail.com

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ DỰ KIẾN

(Kèm theo Văn bản số           /TB-KSBT ngày      /8/2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình)

STT Danh mục trang thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1 Máy xét nghiệm huyết học Cái 01

2 Máy phân tích da Cái 01

3 Máy đo ánh sáng Cái 01

4 Máy đo tốc độ gió Cái 01

5 Máy đo CO2 Cái 01

6 Máy đo pH da Cái 01

		2023-08-24T16:15:42+0700

		2023-08-24T16:26:56+0700

		2023-08-24T16:26:56+0700

		2023-08-24T16:26:56+0700

		2023-08-24T16:26:56+0700

		2023-08-24T16:26:56+0700